será lavrado de imediato, sendo que a ordem de entrega do bem será realizada após o efetivo 
pagamento.   
DAS CUSTAS DE ARREMATAÇÃO: são devidas custas de 0,5% (meio por cento) sobre o valor da 
arrematação, respeitado o valor mínimo de 10 (dez) e o máximo de 1.800 (um mil e oitocentas) UFIRs, 
previstas na tabela III, da Lei 9.289/96, que deverão ser pagas antes da assinatura do respectivo auto.     
DOS ÔNUS: Eventuais ônus sobre o bem arrematado ficarão sob responsabilidade do arrematante.  
OBSERVAÇÃO: os eventuais interessados podem compulsar os autos da alienação de bens, onde